
 
 

POSTANOWIENIE NR 111/2023 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Janowice Wielkie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Janowice Wielkie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki  
do postanowienia nr 111/2023  
Komisarza Wyborczego  
w Jeleniej Górze I  
z dnia 25 września 2023 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska, Komarno 88, 58-508 Jelenia Góra: 
 

1. Bronisław Krawiec, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Janowice Wielkie 

2. Magdalena Agata Owsianik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Komarno 

3. Krystyna Pisarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI, zam. Janowice Wielkie 

4. Katarzyna Aleksandra Praczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Komarno 

5. Kinga Monika Rożko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Mniszków 

6. Grażyna Agnieszka Sobierajska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Komarno 

7. Sylwia Małgorzata Ślusarz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Jeżów Sudecki 

 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Informacji Turystycznej, Radomierz 60a, 

58-520 Janowice Wielkie: 
 

1. Izabela Elżbieta Celt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Janowice Wielkie 

2. Gabriela Agnieszka Górka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcińsko 

3. Izabela Małgorzata Izbicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Janowice Wielkie 

4. Zuzanna Sylwia Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Radomierz 

5. Magdalena Koguciuk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Radomierz 

6. Katarzyna Iwona Kuruc, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Janowice Wielkie 

7. Bogusława Weronika Nestorowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radomierz 

 

  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Trzcińsko 71, 58-520 Janowice Wielkie: 
 

1. Izabela Ewa Firkowska-Fabiańska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcińsko 

2. Joanna Dorota Górnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Janowice Wielkie 

3. Mariusz Jarosław Kędzior, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Jelenia Góra 

4. Joanna Patrycja Kubacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Mysłakowice 

5. Kinga Nowakowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Janowice Wielkie 

6. Hanna Elżbieta Pisarska-Rogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Trzcińsko 

7. Jarosław Rafał Wawrzak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Janowice Wielkie 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. W. Rutkiewicz, ul. Partyzantów 4, 

58-520 Janowice Wielkie: 
 

1. Izabela Anna Czarnecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Janowice Wielkie 

2. Marzena Iwona Gapińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Janowice Wielkie 

3. Grażyna Elżbieta Krawiec, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowice Wielkie 

4. Marcin Zdzisław Krzak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 
zam. Janowice Wielkie 

5. Jolanta Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janowice 
Wielkie 

6. Anita Maria Pawłowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
PO .N IPL ZIELONI, zam. Janowice Wielkie 

7. Karolina Magdalena Puffi, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 
WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Janowice Wielkie 

8. Jadwiga Aniela Starzec, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Janowice Wielkie 

9. Marta Tyndyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Janowice Wielkie 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Publiczne „Kolorowa Kraina”, 

ul. Wojska Polskiego 5A, 58-520 Janowice Wielkie: 
 

1. Joanna Anna Faber, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janowice 
Wielkie 

2. Paulina Górnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 
.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Janowice Wielkie 

3. Marcin Jan Halota, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Janowice 
Wielkie 

4. Przemysław Michał Krawiec, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janowice Wielkie 

5. Konrad Kusz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Miedzianka 

6. Emilia Parzygnat, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 
IPL ZIELONI, zam. Janowice Wielkie 

7. Anna Puffi, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzcińsko 

8. Dawid Dymitr Radzik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Zawidów 

9. Sylwester Jan Szkaradek, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 
zam. Janowice Wielkie 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny w Janowicach Wielkich, 

ul. Sudecka 15, 58-520 Janowice Wielkie: 
 

1. Emilia Chrząstowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Janowice Wielkie 

2. Romuald Bogdan Fabiański, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzcińsko 

3. Krzysztofa Kamila Ignaciuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Janowice 
Wielkie 

4. Emil Rogowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janowice 
Wielkie 

5. Małgorzata Rozalia Szkaradek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Janowice Wielkie 

6. Łukasz Kazimierz Wdowiak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 
POLSKI, zam. Janowice Wielkie 

7. Krystyna Zeler, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Janowice Wielkie 

 

 


